



Det Danske Selskab for Byggeret

Danish Society for Construction and Consulting Law

Inviterer hermed medlemmerne til

Seminar:

Revision af AB-systemet II

- den tekniske rådgivers ydelse og ansvar

Seminarholdes tirsdag den 28. februar 2017 kl. 15:00-18:00 hos Advokatfirmaet Poul Schmith/Kammeradvokaten, Vester Farimagsgade 23, 1606 København V.

I efteråret 2015 gennemførte Det Danske Selskab for Byggeret et meget velbesøgt seminar om revision af AB-systemet, hvor 3 forskellige temaer, der knytter sig til entreprenørens ydelse og ansvar, blev behandlet. Seminaret udsprang af selskabets ønske om i videst muligt omfang at bringe selskabets medlemmers kompetencer og erfaringer i spil i forbindelse med den igangværende revision. Selskabet følger nu op med endnu et seminar med samme formål. Denne gang er seminaret fokuseret på rådgivernes rolle.

Seminaret er lige som sidst struktureret således, at foredragsholdere introducerer tre konkrete emner, hvorefter deltagerne i grupper, ledet af en facilitator, diskuterer disse:

- 1) Rådgivers ydelse: Klarhed og forventningsafstemning,
- 2) Rådgivers ansvar i den nye ABR – herunder om betydningen af forholdsmæssigt afslag som mangelsbeføjelse
- 3) Rådgivers rolle i fremtidens byggeri – bl.a. med fokus på IKT, ophavsret og sagens organisation/parternes roller

Emnerne præsenteres af advokat Klaus Kastrup-Larsen (Husen Advokater), advokat Rasmus Holm Hansen (Kammeradvokaten) og arkitekt Katja Viltoft (JJW Arkitekter og næstformand i Danske Ark).

På seminaret vil der også være en opdatering om AB-revisionsprocessen ved en repræsentant for revisionsudvalget/sekretariatet

Mød op og giv din mening til kende - AB-udvalgets medlemmer og sekretariat inviteres også, og ligesom sidste gang håber vi på, at deltagerne vil sørge for et livligt og sprudlende arrangement, hvor der er rig mulighed for at præge debatten.

Der er et begrænset antal pladser, så tilmelding er nødvendig og foregår efter princippet om først til mølle. Tilmelding skal ske senest den 20. februar 2017 til sekretær Eve Jensen på eje@plesner.com. Der uddeles deltagerbevis til brug for advokaters obligatoriske efteruddannelse. Inden arrangementet vil der blive fremsendt yderligere materiale til alle tilmeldte. Efter seminaret bydes på en forfriskning.

Med venlig hilsen

p.b.v.

Peter Wengler-Jørgensen

